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SEÑOR APOSTADOR: Se pondrán en juego los pozos vacantes de la reunión anterior (09/03/14) por un total 
de $10.000,00.- según se informa en cada carrera. Valor de la apuesta mínima $1 para Ganador, Segundo o Tercero y 
$2 para Exacta, Imperfecta, Trifecta o Cuatrifecta.
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HARAS LA TOSTADA 
(LA RIOJA)

PESO:  5 años 57 kilos, 6 años y más edad 55 kilos. Hembras descargo de 3 kilos. Descargarán kilos los 
Jockeys Aprendices con patente habilitada por los Hipódromos de La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.
PREMIOS:  1º $ 16.000, 2º $ 4.659, 3º $ 2.207, 4º $ 1.103, 5º $ 552.-
RECORD:  MALE FIZZ 53’’30 - 12/04/2009

TODO CABALLO S.P.C. DE 5 AÑOS Y MÁS EDAD  PERDEDORES. QUE EN SUS ÚLTIMAS DOS ACTUACIONES NO HAYAN CLASIFICADO 2º Y 3º. 
CATEGORÍA INTERMEDIA (Quedan habilitados los S.P.C., que vienen corriendo esta categoría solo en Hipódromo La Punta).

1º Premio 14:00 hs.

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, 
Trifecta, Cuatrifecta. Incremento por pozo 
vacante a la apuesta Cuatrifecta $ 1.000.-

MARIA CECILIA (LPun)
JULIA-ALEJO-SIMON (R. IV)
CANDELA (L Pun)
HARAS NUEVO JOCOLI
MONTEVIDEO
ECOS SERRANOS (L Pun)
KIMBA (L Pun)
RIO QUINTO (LP)
EL BARRIAL (R IV)
JORGITO (MZA)
MI HERMANO Y YO (R IV)

2HLP-3P-6P-10HLP
7HLP-10P
10LP-9LP-11LP-14HLP-10HLP
9HLP-6HLP
7LP-9LP-8P-8P-9LP
11HLP-4HLP-7HLP-6HLP-8HLP
13HLP-14HLP-8HLP-5HLP-13HLP
5P-6P-8SI-5P-12P
8LP-3P-12SI-11P-14HLP
2HLP-5HLP-5HLP-9HLP-7HLP
6P-5P-3LP-4LP-4HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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CANO JOAQUIN ALBERTO (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
RUARTE EDUARDO ANTONIO (-4)
QUINTEROS SERGIO DARIO (-4)
ZAPATA ROBERTO RAMON (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
SUAYA DIEGO SEBASTIAN (-4)
NORIEGA JOSE GABRIEL (-4)
PERALTA ENZO ALESIS
FORCINITI FABIO
DALMASO CRISTIAN JESUS

ULTRA BRIO y BEST EXACTA
TREASURE COVE (USA) y DECRETADA PHONE
BELLAMY y WHALE
PENTAGONO y LA FOTO
SOUL TO SOUL y HEMEROCALLIS
RUSSIAN BLUE (IRE) y GALERITA
HOLLLIN y PLEASURE TYPE
SULTRY SONG (USA) y BYE BLUES
REY PROSPECT y BUCKS DAY
GRAND SLAM (USA) y PETITE ELISS
FINDER (USA) y LA NORI

CANTERO EDILBERTO
VILCHE CARLOS RUBEN
CAZORLA GUSTAVO RICARDO
MAIDA HORACIO ENRIQUE
RINALDI JAVIER JESUS
SOSA GUILLERMO
FLORES LUIS CIRILO
QUINTEROS LUIS RICARDO
FLORES JOSE DANIEL
MENDEZ HUGO ERNESTO
TAZZIOLI RICARDO FABIAN
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STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY
BRIO EXACTO
JULIAN STAR
DEL POTRO
PENTANIÑA
SOUL TEVEZ
GENIAZO
SUPER LLIN
FRANCIS BLUES
REINA OLVIDADA
PETITE SLAM
TOLUCO

1.000 mts.DISTANCIA
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HARAS ALBORADA
(EDUARDO CASTEX - LA PAMPA)3º

HEMBRAS S.P.C. DE 3 AÑOS QUE NO HAYAN GANADO.

Premio 16:00 hs.

ATRIA (MZA)
HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
HUAYRA (L Pun)
LOS MECANICOS (LPun)
DON CARLOS SAN LUIS (L Pun)
LA GRANJA (L Pun)
GO.PP.GO (L Pun)
CERRILLOS DE SALTA (LP)
TOCOCHO (R IV)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
SANTIAGO C (R.IV)
ALTO ALEGRE (R.IV)
DON AMERICO (SL)
HARAS TONADITA (SJ)
KA-MI-FRAN (L Pun)

4HLP-5HLP
10HLP-7HLP-10HLP-9HLP-3HLP
11HLP
6HLP-6HLP-2HLP
9SI-9SI-7HLP-6HLP-3HLP
9HLP
13HLP-10HLP
12HLP-4HLP-4HLP-8HLP-4HLP
12HLP-11HLP-10HLP-14HLP
4P-5P
Debutante
Debutante
3HLP-8P-5SI-9SI-5P
8HLP-11HLP-8HLP-5HLP-5HLP
10HLP
14P-8P

1
2

2A
3
4
5
6
7
8
9

10
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13
14
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BONYZARAH
AWESOME GIRL
VERDAD CAUSE
CELINA KISS
LUNA DAN
PETIT CHIMPAY
RUMBA TOSS
DEVANEA
CUME PLUS
SAUXALERA
LEGATARIA FOR
CASUAL MINA
GORRIONA AL
FANATICA ROS
TORMENTA MERCEDINA
NOCHE DE SOBORNOS

SILVEIRA JOSE ELIEZER
RIQUELME FABIO GONZALO
ZAPATA ROBERTO RAMON (-4)
DUARTE LUIS ALBERTO 
SUAYA DIEGO SEBASTIAN (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
LUCERO RUBEN ANTONIO
RUARTE EDUARDO ANTONIO (-4)
LEDESMA DAMIAN JESUS (-4)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
CANO JOAQUIN ALBERTO (-4)
MOLINA CARLOS ENRIQUE
GLADES ARMANDO CLAUDIO
ALANIZ MATIAS EMANUEL (-2)
OJEDA ISIDRO ALFREDO
QUINTEROS FACUNDO MARTIN

SURVIVALIST (USA) y BON ZAINA
NOT FOR SALE y AWESOME REEF (USA)
TRUE CAUSE (USA) y POOL PARADE
GLICK (USA) y FAMOUS KISS
HIDDEN TRUTH (USA) y DAKO LUNA
PEQUEÑO TOM y LA PENITENTE
INMINENTE y RANA TOSS
BELLA SHAMBROCK (USA) y DOLCEZZA (USA)
CROWNING STORM (USA) y FAPIANA PLUS
SEBI HALO y XAUXA
FOR HALO y PRODIGIOSA GLORY
CASUAL MEETING y FREE LEYLA
PAINTER y INSPIRING BAHIA
FLAG ROSO y MISS FANATICA
STORM SURGE (USA) y LA MERCEDINA
MR. LAKE y FEELING BAD

CATAPANO FLORINDO
VESCIA CARLOS ALFREDO
VESCIA CARLOS ALFREDO
SOSA NORMA
MONTENEGRO FABIAN
FERNANDEZ VICTOR HUGO
GARCIA JOSE FABIAN
PICCININI PABLO OSCAR
LUNA JUAN MANUEL
PEREZ JORGE MARCO
CANTERO EDILBERTO
GLADES MARIO LUIS
GLADES MARIO LUIS
GRUDI RAUL
RECUPERO RAUL DAGOBERTO
ZABALA RAUL ARTURO
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STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY

PESO: 57 kilos. Descargarán kilos los Jockeys Aprendices con patente habilitada por los Hipódromos de 
La Punta, Palermo, San Isidro y La Plata. 
PREMIOS: 1º $ 37.000, 2º $ 9.818, 3º $ 4.914, 4º $ 2.207, 5º $ 1.103.-
RECORD:  PURE SOUL 1’08’’40 - 21/04/2013

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. Incremento 
por pozo vacante a la apuesta Cuatrifecta 
$ 1.000.-

Esta prohibido el ingreso con bebidas de ningún tipo, alimentos, armas y encender fuego. Sres. propietarios y profesionales del turf se obliga a acatar resoluciones de la Comisión de 
Carreras encargadas de aplicar el reglamento. La  Empresa se reserva el derecho de admisión y permanencia. El personal que desempeña tareas con SPC en veterinaria, boxes de espera 
y antidoping, deberá estar autorizado y asegurado, sin excepción, caso contrario se aplicará multa al entrenador según resolución de comisión de carreras. Queda terminantemente 
prohibido el trabajo y permanencia de menores en el antidoping, boxes de espera, veterinaria y cualquier otro lugar donde se encuentren realizando actividades los caballos.

1.200 mts.DISTANCIA

 HARAS LA POSTA VIEJA
(MERLO - SAN LUIS) 2º

TODO CABALLO S.P.C. DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO.

Premio 15:00 hs.

PESO:  4 años 57 kilos, 5 años y más edad 55 kilos. Hembras descargo de 3 kilos. Descargo de 1 kilo a 
partir de los 6. Descargarán kilos los Jockey Aprendices con patente habilitada por los Hipódromos de La 
Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.
PREMIOS:   1º $ 29.000, 2º $ 7.489, 3º $ 3.710, 4º $ 1.655, 5º $ 828.-
RECORD:  MR. DOMINGO 1’34’’90 - 12/04/2009

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. Incremento 
por pozo vacante a la apuesta Cuatrifecta 
$ 1.000.-

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY
TIZIANA (L Pun)
DON JUAN (L Pun)
ALTO ALEGRE (R.IV)
KA (LP)
PA’ LOS CONTRAS (MZA)
EL ENCUENTRO (MZA)
CRAZY HORSE (LP)
SAN EXPEDITO (L Pun)
VE*RO (SJ)

4HLP-4HLP-2HLP-3HLP-3HLP
2HLP-3HLP-7HLP-3HLP-2HLP
9HLP-10HLP-5SI-5SI
9LP
10LP-10LP-2HLP-3HLP-14HLP
5HLP-4HLP-2HLP-9HLP-5HLP
7HLP-6HLP-5HLP-3HLP-4HLP
7HLP-4HLP-5HLP-5HLP-4HLP
4HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

STAR FROG
WHITE HANDY
VICTORIA AL
BAT JUANTANO
NATIVE LOVER
TEMPLADO INT
ST MARTI
DORADO TALK
RONDO APACIONADO

DUARTE LUIS ALBERTO 
RUARTE EDUARDO ANTONIO (-4)
GLADES ARMANDO CLAUDIO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
GOMEZ MARCELO JOSE
OJEDA ISIDRO ALFREDO
GIMENEZ ALBERTO RUBEN

STARGAZE y RANA TOSS
THE WHITE HORSE y ARABIAN FORM
INCURABLE OPTIMIST y IXBALIA
BAT RUIZERO y CABROCHA
BRANCUSI (USA) y SHE S FINE
GRADEPOINT (USA) y TEMPLE AQUARE (USA)
CHARM SEEKER (USA) y FAMOUS KISS
BUGGY TALK y MAMAJU
CATCHER IN THE RYE (IRE) y MISS RONDO (USA)

TORRES CARLOS AGUSTIN
SOSA GERARDO ALBERTO
GLADES MARIO LUIS
CORVALAN ARNALDO P.
CORVALAN ARNALDO P.
ABRALES RAMON ALBERTO
MENDEZ ITALO MARCELO
BAYMA ENRIQUE OMAR
ABALLAY MAICOL DANTE
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1.600 mts.DISTANCIA

COMISIÓN DE CARRERAS :Presidente: Sr. Deolindo Pérez Mercau | Secretario: Dr. Fernando Videla  | Vocales: Sra. Marina Lez-
cano, Sr. Sergio Videla. Starter: Sr. Juan Zarazabal | Gerente Operativo: Dr. Fernando Videla

www.hipodromolapunta.com.ar - www.arenasdelapunta.com.ar
Boulevard Las Cañadas 9010 - Ciudad de La Punta  - San Luis - Argentina hipodromolapunta @hlapunta
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17:00 hs.HARAS CAPILLA DE LA SIERRA 
(SAN LUIS)

PESO:   4 años 57 kilos, 5 años y más edad 55 kilos. Descargo de 1 kilo a partir de los 6. Descargarán 
kilos los Jockey Aprendices con patente habilitada por los Hipodromos de La Punta, Palermo, San 
Isidro y La Plata.

PREMIOS: 1º $ 29.000, 2º $ 7.489, 3º $ 3.710, 4º $ 1.655, 5º $ 828.-
RECORD: MALE FIZZ 53’’30 - 12/04/2009

4º
HEMBRAS S.P.C. DE 4 AÑOS Y MÁS EDAD QUE NO HAYAN GANADO.

Premio

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. Incremento 
por pozo vacante a la apuesta Trifecta
$ 1.000.- Incremento por pozo vacante a la 
apuesta Cuatrifecta $ 2.000.-

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, 
Imperfecta, Trifecta, Cuatrifecta. Incremento 
por pozo vacante a la apuesta Trifecta
$ 1.000.- Incremento por pozo vacante a la 
apuesta Cuatrifecta $ 2.000.-

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY
DOÑA PANCHA (SI)
LORENA (R IV)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
LA AGUSTINA (SL)
MIRIAN (SL)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
EL BARRIAL (R IV)
LA GRAN FORTUNA (MZA)
CELESTIAL (R.IV)
DOÑA MINUCA (LPun)
AR-MAR (R.IV)
HS LA POSTA VIEJA (LP) - Ex - M.V (LP)
EL ZORZAL CRIOLLO (R IV)
ROMERITO (R.IV)
PALO VERDE (L Pun)
HARAS TONADITA (SJ)

BUENA ESPERANZA (L Pun)
DON RADIUM (MZA)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

12HLP-5HLP-15HLP-8HLP-3HLP
Debutante
Debutante
10HLP-7HLP-10HLP-7HLP-3HLP
13HLP
Debutante
Debutante
Debutante
6SI-6SI-3HLP
11HLP
6HLP
7HLP
2P-2P-3P-3P-2LP
Debutante
Debutante
9HLP-11HLP-11HLP-7HLP-9HLP

9HLP-8HLP-11HLP-12HLP-10HLP
4LP-9LP-9LP-9LP-13LP
11HLP-10HLP-7HLP-10HLP-12HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

1°
2°
3°

ECLECTIC
MISS PULL
FIRE LADY
CROWN AFFAIR
CITY SKY
ALEXIA PLUS
GUARCALA
DISPUTA
SER EXPLOSIVA
MIS FELICIDAD
PLATERITA
BECK GREENAWAY
DIABLA STAR
BEST MAXIMA
A P PHILIPPINE
MERCEDES REWARD
SUPLENTES
BANDOLEER
WENEL
CAPRICHOSA ROL

DUARTE LUIS ALBERTO 
ALANIZ MATIAS EMANUEL (-2)
CARONNI LUCAS DAMIAN (-4)
QUINTEROS SERGIO DARIO (-4)
AVILA MIRIAN DEL CARMEN (-2)
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
RUARTE EDUARDO ANTONIO (-4)
FERNANDEZ SERGIO FABIAN
DALMASO CRISTIAN JESUS
MONTAÑEZ DAMIAN JAVIER (-2)
GLADES ARMANDO CLAUDIO
SUAYA DIEGO SEBASTIAN (-4)
CORONEL ESPINOLA ALCIDES M.
QUINTEROS FACUNDO MARTIN
CANO JOAQUIN ALBERTO (-4)
OJEDA ISIDRO ALFREDO

RIQUELME FABIO GONZALO
BALDERRAMA NELSON OMAR (-2)
LEDESMA DAMIAN JESUS (-4)

ALPHA PLUS (USA) y TRIAX
NUMEROUS (USA) y PULINA FITZ
FIRE TOSS y MERCY LADY
COLONIAL AFFAIR (USA) y MY CROWN
CITY WEST y ESPACIANA
REGGAE PLUS y GRANKRIZ
ASIATIC MAN y GUARDIA REBELDE
STORM SURGE (USA) y MUY ATRAYENTE
WILLOW y SER TOALLITA
STORM SANCTION y LA SANTERA
BLAMEITONRIO y PLATERA CAT
INCURABLE OPTIMIST (USA) y IDA GREENAWAY
TREASURE COVE (USA) y DIABLA LUZ
BUCKS BEST (USA) y ULTRA FORLI
APTITUDE (USA) y SUPERB VIEW
SEEKER’S REWARD (CAN) y VILLAMERCEDES

SEEKERS REWARD (CAN) y WAYSTEIN
BRANCUSI (USA) y STORMY ELEVANT
EL FERROL y MRS. GONZALEZ

GRUDI RAUL
GRUDI RAUL
GARCIA EDGAR ALBERTO
TORRES CARLOS AGUSTIN
LUCERO LUCIO FABIAN
LORENZO ALBERTO LUIS
FLORES JOSE DANIEL
STIRPA JORGE OMAR
ORTIZ ALBERTO JOSE
MOLINA JORGE OSBALDO
GLADES MARIO LUIS
MONTENEGRO FABIAN
RODRIGUEZ RUBEN DARIO
GUARINO CARLOS ALBERTO
PEREZ JORGE MARCO
RECUPERO RAUL DAGOBERTO

TORRES CARLOS ALBERTO
MARTINEZ MERCEDES
GARCIA CLAUDIO GASTON
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4
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STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY
LAZLOS
TRIBALISTA
KNOWING
PEQUEÑO NAHUEL
STRIPER JUDGE
EMPERADOR JUAN
THE GREAT TEACHER
SAMA PRAD
RANCHEREANDO
WITRAN
CATCH THE MOON
BACO INT
BISON
SMART GULCH
PRINCIPE BAM
SALAMEMINGUE (BRZ)

CASTEIG ALAN KEVIN
OJEDA ISIDRO ALFREDO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
DUARTE LUIS ALBERTO 
GIMENEZ ALBERTO RUBEN
FERNANDEZ SERGIO FABIAN
RUARTE EDUARDO ANTONIO
RIQUELME FABIO GONZALO
LEDESMA DAMIAN JESUS
VIDELA JORGE ALEJANDRO
MARTI ALEXANDER
GLADES ARMANDO CLAUDIO
SUAYA DIEGO SEBASTIAN
CARONNI LUCAS DAMIAN
BALDERRAMA NELSON OMAR
ZAPATA ROBERTO RAMON

CATCHER IN THE RYE (IRE) y LA BRUYERE (USA)
GEM MASTER (USA) y CHARADISTA
SUNRAY SPIRIT (USA) y KIBURG
PEQUEÑO TOM y LA ESTRATEGIA
RIDER STRIPES y JUEZA DE RUBI
EDITORS NOTE (USA) y EMPRESS TIME
CASUAL MEETING y MARBA DEST
EL PRADO ROB (USA) y LA SAMANA
INDYGO SHINER (USA) y RANCHARIA
SEEKER S REWARD (CAN) y THE ROYAL LADY
CATCHER IN THE RYE (IRE) y HIDDEN MOON
GRADEPOINT (USA) y TAKE THE HONOURS (GB)
NOT FOR SALE y RAIN DANCE
THUNDER GULCH (USA) y SMART WELLS
BAM BAM BAM y PRINCESA NEGRA
OUR EMBLEM y MARIA MOLE

BRITO JULIO OMAR
BAYMA ENRIQUE OMAR
ROBLES DANIEL OMAR
GRUDI RAUL
PEREZ OMAR DARIO
LUNA JUAN MANUEL
SOSA NORMA
VESCIA CARLOS ALFREDO
CORREA AGUSTIN FABIAN
HERRERA JOSE HUGO
PANDOLFINO JOSE DANIEL
GLADES MARIO LUIS
GUTIERREZ HUGO RODOLFO
SOSA GERARDO ALBERTO
MARTINEZ MERCEDES
NOVARO DANTE ALFREDO

5
8
3
3
5
5
4
3
8
7
5
7
6
5
6
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55½
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61
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CLAUDITO (R.IV)
LA SILVIA (SL)
LIBANES (L PUN)
EL CAPORAL (LPun)
TRAMO 20 (TUC)
ESTANCIA GRANDE (LPun)
HUAYRA (L Pun)
HS CAPILLA DE LA SIERRA (SL)
CERRILLOS DE SALTA (LP)
J.H.H ( L Pun)
PACA-PACA
EL DOCTOR (CBA)
EL GRINGO
GUITARRAS POR FAVOR (AZ)
DON RADIUM (MZA)
DEL VALLE (S.J.)

3SI-1P-2HLP-5HLP-7HLP
4P-5P-5SI-7SI-5LP
1HLP-2HLP-5HLP-2P-9HLP
9HLP-3HLP-3P-4P
11P-6SI-1LP-5LP-2LP
2LP-10LP-6LP-6SI-2HLP
1HLP-4HLP-1HLP-2HLP-6HLP
Debutante
6HLP-12HLP-6HLP-7HLP-6HLP
11HLP-13HLP-7HLP-10HLP-9HLP
5SI-1SI-1LP-8HLP
9SI-1P-1LP-4SI-6P
14HLP-10HLP-13HLP-11HLP-16HLP
8LP-1LP-2LP-11HLP-13HLP
10P-10LP-4LP-4SI
4LP-7HLP-11HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

5º

18:00hs.

PESO:  3 años 55½ kilos, 4 años 60 kilos, 5 años y más edad 61 kilos. Hembras descargo de 2 kilos. Jockeys 
Aprendices sin descargo.
PREMIOS:  1º $ 41.500, 2º $ 10.052, 3º $ 4.828, 4º $ 2.414, 5º $ 1.207.-
RECORD: ATOMO PAY 2’12’’20 - 29/08/2010

1.000 mts.DISTANCIA

SUPLENTES

2.100 mts.DISTANCIA
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Todos los ejemplares para participar en este Hipódromo, deberán poseer la documentación habilitante al día, que su propietario deberá tramitar en 
tiempo y forma ante el Stud Book Argentino. El Hipódromo La Punta no se responsabiliza, si  el  ejemplar S.P.C  debe ser retirado de la prueba por no 
contar con ese documento de correr por omisión, falta de trámite o presentación del animal, al control de identificación. De producirse  una  caída  una 
vez  abiertos los partidores, él o los jockeys que dieran por tierra no podrán seguir actuando en el resto de las carreras programadas  para  ese día.  Los 
jockeys que se accidenten al momento de  montar  realizando el paseo preliminar, o antes de la largada  de la carrera, serán  examinados por los médicos 
del hipódromo, quienes establecerán si el profesional en cuestión se encuentra en condiciones de seguir ejerciendo su actividad. En todos los casos será 
la Comisión de Carreras y/o el Comisariato quien determinará el procedimiento a seguir. En todas las competencias de 1200 metros programadas en 
Hipódromo La Punta, en caso de participar más de 12 ejemplares, la misma se llevará a cabo en la distancia de 1300 metros.

18:50 hs. HARAS LA TONADITA
(SAN JUAN)6º Premio

PESO:  5 años 57 kilos, 6 años y más edad 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de 2. Hembras descargo 
de 3 kilos. Descargarán kilos los Jockeys Aprendices con patente habilitada por los Hipódromos de La 
Punta, Palermo, San Isidro y La Plata.
PREMIOS:   1º $ 23.000, 2º $ 6.261, 3º $ 2.966, 4º $ 1.483, 5º $ 741.- 		
RECORD: LETHAL DOSE - WHITE GIRLFRIEND - 10/05/2009 - 29/05/2011 1’21’’80

TODO CABALLO S.P.C. 5 AÑOS Y MÁS EDAD GANADORES DE 1 Y 2 CARRERAS.

Apuestas Habilitadas
Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Imperfecta, 
Trifecta, Cuatrifecta. Incremento por pozo 
vacante a la apuesta Cuatrifecta $ 1.000.-

STUD PERFORMANCES PADRE Y MADRE ENTRENADORNº E K S PEJEMPLAR JOCKEY
PEQUEÑO NEYED
EL BAMBOLERO
ONLY FOR POWER
MISTER THUNDER
STRAIGHT SHOOTER
FIRST BOLD
GRAN MURGUISTA
BELLO CHANGO
ALPHONSE
TEXAS CHAMP
VAL GRILLADO
YOURS AND MINE
NIETO BASCO

.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
RUARTE EDUARDO ANTONIO (-4)
VIDELA JORGE ALEJANDRO
AVILA MIRIAN DEL CARMEN (-2)
QUINTEROS GUSTAVO NORBERTO
.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-
LEDESMA DAMIAN JESUS (-4)
DUARTE LUIS ALBERTO 
QUINTEROS SERGIO DARIO (-4)
DALMASO CRISTIAN JESUS
OJEDA ISIDRO ALFREDO
GLADES ARMANDO CLAUDIO
CORDOBA JORGE LUIS

PEQUEÑO TOM y TATA SHAKE
TREASURE COVE (USA) y SEARCH
SILVER FINDER (USA) y ONLY WINNER
THUNDER GULCH (USA) y MISS NEWGATE (USA)
INCURABLE OPTIMIST (USA) y INCORPORADA
FIRST HALO y MI NIETITA
EL MURGUISTA y MARA GIRL
BELLAMY y IOKA CHANGA
ALPHA PLUS (USA) y POTRIBIANA
TEXAS SOUND y BARBIE CHAMP
VAL ROYAL (FR) y HONDARTZA
POKER DE ASES y EMBAJADORA-TOUGH
SLEW GIN FIZZ (USA) y LAURINHA

PICCININI PABLO OSCAR
RODRIGUEZ HORACIO GUSTAVO
SOSA GERARDO ALBERTO
LUCERO LUCIO FABIAN
SOSA NONATO ROSARIO
CORVALAN ARNALDO PATRICIO
LUCERO LUCIO FABIAN
HERRERA JOSE HUGO
NOVARO DANTE ALFREDO
CAZORLA GUSTAVO RICARDO
BAYMA ENRIQUE OMAR
GLADES MARIO LUIS
ZABALA RAUL ARTURO

5
5
6
8
6
6
8
8
6
8
5
6
7

57
59
57
57
57
55
55
55
57
55
57
57
55

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

A
Z
Z

AT
A
A
Z
A
Z
Z
Z
Z
T

GO.PP.GO (L Pun)
HS LA VIRYINIA (CBA)
LA LEONOR (LPun)
MIRIAN (SL)
L.V. (Rº)
PA’ LOS CONTRAS (MZA)
BEAZLEY (SL)
LOS TRES (L Pun)
DON MANOLO (L Pun)
CANDELA (L Pun)
LA SILVIA (SL)
ALMAFUERTE (R.IV)
EL NENE

8HLP-2HLP-13HLP-5HLP-7HLP
1HLP-5HLP-1SI-4P-3HLP
2LP-3LP-1LP-8LP-13HLP
5HLP-7HLP-4HLP-2HLP-1HLP
6R-11SI-7R-14C-9HLP
6HLP-1HLP-6HLP-14HLP-11HLP
11LP-8LP-12LP-9HLP-12HLP
6HLP-11HLP-6HLP-3HLP-7HLP
3P-1HLP-2HLP-4HLP-8HLP
6HLP-4HLP-12HLP-11HLP-3HLP
13LP-10P-7LP-9LP-4HLP
8P-1P-4LP-6P-12LP
2P-1P-7P-12P-3HLP

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

1.400 mts.DISTANCIA


